
STARA 2018 
 

Bus 1 Hinfahrt                                                                   
 
Sindelfingen Wilhelm-Haspel-Straße 07:55 

 Viehweide 07:57 

 Reiterhof 07:58 

 Lange Anwanden  08:03 

 Goldmühlestraße  08:04 

 Nüßstraße  08:05 

 Goldberg Wasserturm  08:06 

 Leipziger Straße  08:07 

 DRK   08:09 

 Stadthalle  08:15 

 Burghaldenfriedhof  08:16 

 Altenheim Burghalde  08:18 

 Sommerhofenstraße  08:20 

 Waldheim Sommerhof 08:25 
 
 

 
Bus 1 Rückfahrt  
 
Sindelfingen Waldheim Sommerhof 17:40 

 Sommerhofenstraße 17:45 

 Altenheim Burghalde 17:48 

 Burghaldenfriedhof 17:49 

 Stadthalle 17:50 

 DRK 17:56 

 Leipziger Straße 17:57 

 Goldberg Wasserturm 17:58 

 Nüßstraße 17:59 

 Goldmühlestraße 18:00 

 Lange Anwanden 18:01 

 Viehweide 18:06 

 Reiterhof 18:07 

 Wilhelm-Haspel-Straße (gegenüber Haltestelle L.712) 18:09 
 


